[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2019

                                                                    №  581
О закрытии администраторов доходов
бюджета муниципального образования

«Суоярвский район»
        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Закрыть администратора доходов в бюджет муниципального образования «Суоярвский район» - муниципальное образовательное учреждение «Пийтсиёкская основная общеобразовательная школа» согласно приложения.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
Р.В. Петров
_________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление, УФК по Республике Карелия (копия)
                                                                    Приложение к Постановлению

Главы Администрации муниципального
                                                                                       образования «Суоярвский район»

                                                                                №  581 от 03 сентября 2019 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

Администраторов доходов в бюджет муниципального образования

«Суоярвский район»
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пийтсиёкская основная общеобразовательная школа»
	01911301995050000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов

	01911701050050000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	01911705050050000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	01920705030050000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	01911302995050000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов